21 Domum quoque ante oraculum operuit

auro purissimo , & affixit laminas clavis aureis.

22 Nihilque erat in templo quod non auro tegeretur : sed & totum altare oraculi textit auro.

23 Et fecit in oraculo duos cherubim de lignis olivarum , decem cubitorum altitudinis.

24 Quinque cubitorum ala cherub una , & quinque cubitorum ala cherub altera : id est, decem cubitos habentes , à summitate alæ unius usque ad alæ alterius summitatem.

25 Decem quoque cubitorum erat cherub secundus : in mensura pari , & opus unum erat in duobus cherubim.

26 Id est , altitudinem habebat unus cherub , decem cubitorum , & similiter cherub secundus.

27 Posuitque cherubim in medio templi interioris : extendebant autem alas suas cherubim , & tangebant ala una parietem , & ala cherub secundi tangebant parietem alterum : alæ autem alteræ in media parte templi se invicem contingebant.

28 Textit quoque cherubim auro.

29 Et omnes parietes templi per circuitum sculpsit variis cælaturis & torno : & fecit in eis cherubim , & palmas , & picturas varias , quasi profuscentes de pariete , & egredientes.

30 Sed & pavementum domus textit auro intrinsecus & extrinsecus ,

31 Et in ingressu oraculi fecit ostiola de lignis olivarum , postesque angulorum quinque.

32 Et duo ostia de lignis olivarum : & sculpsit in eis picturam Cherubim , & palmarum species , & anaglypha valde prominentia : & textit ea auro : & operuit tam cherubim quam palmas , & cetera , auro.

33 Fecitque in introitu templi postes de lignis olivarum quadrangulos :

34 Et duo ostia de lignis abiegnis altrinsecus : & utrumque ostium duplex erat , & se invicem tenens aperiebatur.

35 Et sculpsit cherubim , & palmas , & cælaturas valde eminentes : operuitque omnia laminis aureis opere quadro ad regulam.

36 Et ædificavit atrium iuterius tribus ordinibus lapidum politorum , & uno ordine lignorum cedri.

37 Anno quarto fundata est domus Domini in mense Zio :

58 Et in anno undecimo, mense Bul (ipse est mensis octavus) perfecta est domus in omni opere suo, & in universis utensilibus suis: ædificavitque eam annis septem.

C A P V T VII.

Palatium Salomonis, domus saltus Libani atque uxoris ejus; varia & sumptuosissima templi supellex.

† *Infr.*
p. 10.

1 **D**Omum autem suam ædificavit Salomon † tredecim annis, & ad perfectum usque perduxit.

2 Ædificavit quoque domum saltus Libani centum cubitorum longitudinis, & quinquaginta cubitorum latitudinis, & triginta cubitorum altitudinis: & quatuor deambulacra inter columnas cedriuas: ligna quippe cedrina exciderat in columnas.